

SENTINO Natura, spray, 25 ml



Nasza cena: 25,71 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	25 ml
Postać	SPRAY
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

SENTINO Natura to suplement diety będący połączeniem melatoniny, która pomaga skracać czas zasypiania, z naturalnymi składnikami roślinnymi: wyciągiem z passiflory oraz wyciągiem z melisy, które wpływają na jakość snu. Dodatkowo, zawartość melisy pomaga zmniejszyć napięcie oraz wspiera wyciszenie przed snem.

SKŁADNIKI

Składniki: woda; substancja zagęszczająca: ksylitol; wyciąg z meczennicy cielistej (*Passiflora incarnata*); wyciąg z melisy lekarskiej (*Melissa officinalis*); melatonina; naturalny aromat czarnej porzeczki; substancja zagęszczająca: guma ksantanowa; substancja konserwująca: sorbinian potasu. Suplement diety SENTINO Natura zawiera substancję słodzącą.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Melatonina pomaga skracać czas zasypiania.

Passiflora wpływa na dobry sen: pomaga zapaść w kojący i spokojny sen.

Melissa wspiera spokój i relaks.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: dorośli: 1 aplikacja (rozpylenie) przed snem.

Sposób użycia: Przed pierwszym użyciem naciśnij pompkę 3 razy, aż do wypłynięcia płynu. Przed każdym użyciem produkt należy wstrząsnąć. Rozpylaj bezpośrednio do ust. Po każdym użyciu oczyść końcówkę. Po pierwszym otwarciu produkt należy spożyć w ciągu maksymalnie 6 miesięcy.

PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

MASA NETTO

25 ml

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25°C) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUCENT

USP ZDROWIE

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.